Promptuaria eorum plena
eructatione ex hoc in illud.

Oues eorum fetose abundan-
tes in gressibus suis boues
eorum crasse.

Non est ruina macerie ne-
que transitus: neque clamor in
plateis eorum.

Beatum dixerunt populum cui
hec sunt beatus populus cuius
dominus deus eius. **G**loria.

Ant. Benedictus dominus deus meus

Ps. cliii.
Alexabo te **Ps. cliii.**
deus meus rex et bene-
dicam nomini tuo in seculum:
et in seculum seculi.

Per singulos dies benedi-
cam tibi et laudabo nomen
tuum in seculum: et in seculum seculi.

Magnus dominus et lauda-
bilis nimis: et magnitudinis
eius non est finis.

Generatio et generatio lau-
dabit opera tua: et potentiam
tuam pronuntiabit.

Magnificentiam glorie san-
ctitatis tue loquentur: et mira-
bilia tua narrabunt.

Et virtutem terribilium tuo-
rum dicent: et magnitudinem
tuam narrabunt.

Memoria abundantie sua-
ritatis tue eructabunt: et ius-
ticia tua erulabunt.

Miserator et misericors do-
minus: patiens et multum
misericors.

Suaus dominus uniuersis:
et miserationes eius super om-
nia opera eius.

Confiteantur tibi domine om-
nia opera tua: et sancti tui be-
nedicant tibi.

Gloriam regni tui dicent:
et potentiam tuam loquentur.

Ut nota faciat filiis homi-
num potentiam tuam: et gloriam
magnificentie regni tui.

Regnium tuum regnum omnium se-
culorum: et dominatio tua in omni
generatione et generationem.

Fidelis dominus in omnibus
verbis suis: et sanctus in om-
nibus operibus suis.

Alleuat dominus omnes qui cor-
ruunt: et erigit omnes elisos.

Oculi omnium in te sperant
domine: et tu das escam illo-
rum in tempore oportuno.

Aperies tuam manum: et
implebis omnem animal benedictione.

Iustus dominus in omni-
bus vijs suis: et sanctus in
omnibus operibus suis

Prope est dominus omnibus
innocentibus eum: omnibus in-

Sabbato

uocantibus eum in veritate.

Voluntate timentium se faciet. et deprecatione eorum eraudit: et soluos faciet eos.

Custodit dominus omnes diligentius se: et omnes peccatores disperdet.

Audationem domini loquetur os meum et benedicat omnis caro nomini sancto eius in seculum: et in seculum seculi.

Gloria patri. **Antiphona.** In eternum dominus et in seculum seculi. **Psalmus. c. lvi.**

Lauda anima mea dominum in vita mea: psallam deo meo quod diu fuero.

Nolite confidere in principibus: in filiis hominum in quibus non est salus.

Eribit spiritus eius et reuertetur in terram suam: in illa die peribunt omnes cogitationes eorum.

Beatus cuius deus iacob adiutor eius spes eius in domino deo ipsius qui fecit celum et terram mare: et omnia que in eis sunt.